










ffifiEan Bpahent oiiecury
614 (2i3)

Its h ir Bud |ffi&ffi 21124q 211.34

d2i1.S. fliEillrd&X ker.Is6.
ORIGINALTO: Courlyclsk(s)
COPY TO Equliailho Dept(s)
COPYTO: EehTr$ orCilyC,ert

L4029

INSTRUCTIONS ON
THE REVERSE SIDE

CAREFULLY.

{1 1 ) (12)

Millage Millage

ReqEied Reqffited Expiration

lo be to be oaie of

Lryied Lflied Miilage

July 1 Dtr. 1 Aufiorired

2021 TAX RATE REQUEST
MILLAGE BEQUEST REPORT TO COURTY BOARD OF GOMMISSIONERS

__ - _14!!r!99E
Golemment Unit

Tar@ble Vdre

gonstafitine
Youmust@mpletelhrsfffiforeachundofgMmrentJorutlichaprcpe{tytaislflied. Psaltyiorn*filingispriliCedunder[4CLSe2ll.119.
Tie ioliorMng tax rates have b€n authqired fry lwy on the 2021 iax roll

{1) (2} t3) (4) (5) (6) (7) (8) (e) t10}

2024 2A21 2@1

Millage Millage Rate CumtY@ Millage Raie SE. 21 1 34 Maimm
AuSBriEd Pemaredly Millage Perunently Millage Allffible

Purp6eot Daleof byEltrlion, Redrcedby Fleducton Reducedby Rdlback Miflage

Millage Electim Charts, etc. MC1211.34d FBclion MCL211 34d FEClion Rate.

ALL0GATEO OPERATING Nov-ge 1.0000 0.9452 1.0000 G.9452 1.0000 0.3452 dTrr"fa unlimited

EXTRA VOTED LIBRARY oPERATING Mar-93 1.0000 0.9452 1-0000 o.s452 1.0000 0.S452 O, q€,fa ufttimited

Ps lne leplsenialives fo.tre localgdemffient ufiit named above, w certi] that th* reqrested ia levy Etes have been reduced, il ressary, to @mpry s4th the

slal€ Ecnsblulon iA{trcle I, Sectioff 31), and that the rcquesled lev} mEs have aEo ben rcdued, I nffissry to compry !!'6t MCL Sectiom 211.2,1€, 2,l l -34, and lor
LOCAL schoo dasfrcts ufrirh leyy a Suppleserdal (l-,io:d HamEss) MiIage. MCL :J80.12.11(3).

"L.lrde." tutD m Iryalion I#Cl Secfir, 21 1 .24e, lhe gpwif,g My wy fu:de to levy a reb which will not d@ fc MM dn wized @b alM in
.drmr9 Aprb/rcheanngafiodetemmaliristBq/titBdfwilo4e@tngtevyfrtidtislaryertiartlrebasfuxEiebU[natkrysfitiltheraeiDcdlffig.

Total Mills
)epa.ed by

Joshua Simmons Equalization Direclor
fdeptEre Number

269467-5550 5t6t202t











Michigan Department of Treasury

614 (2-03)

This form is issued under MCL Sections 211.24e, 211.34

and 211.34<:1. Filing is mandatory; Penalty applies.

2021 TAX RATE REQUEST
MILLAGE REQUEST REPORT TO COUNTY BOARD OF COMMISSIONERS
County 1 Taxable Value 45,339,499SAINT JOSEPH
Local Govemment Unit

Leonidas Township
You must complete this form for each unit of government for which a property tax is levied. Penalty for non-filing is provided under MCL Sec. 211.119.

The following tax rates have been authorized for levy on the 2021 tax roll

ORIGINAL TO: County Clerk(s)
COPY TO: Equalization Oept.(s)
COPY TO: Each Twp or City Clerk

L-41)29

PLEASE READ THE
INSTRUCTIONS ON
THE REVERSE SIDE

CAREFULLY,

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12}

2020 2021 2021 Millage Millage

Millage Millage Rate Current Year Millage Rate Sec. 211.34 Maximum Requested Requested Expiration

Authorized Permanently Millage Permanently Millage Allowable to be to be Date of

Purpose of Date of by Election, Reduced by Reduction Reduced by Rollback Millage Levied Levied Millage

Source Millage Election Charter, etc. MCL 211.34d Fraction MCL 211.34d Fraction Rate' July 1 Dec. 1 Authorized

ALLOCATED OPERATING Nov-98 1.0000 0.9072 1.0000 0.9072 1.0000 0.9072 D·ro74 unlimited

EXTRA VOTED FIRE/AMB OPER Aug-20 1.7000 1.7000 1.0000 1.7000 1.0000 17000 /,266D Dec-23

Title Date

Total Mills

Joshua Simmons Equalization Director 269-467 -5550 5/7/2021
Prepared by Telephone Number

As the representatives for the local government unit named above, we certify thai these requesled tax levy rates have been reduced, if necessary, to comply wilh the

stale constitution (Article 9, Section 31), and that the requested levy rates have also been reduced, if necessary, to comply with MCL Sections 211.24e. 211.34, and for

LOCAL school districts which levy ~mental (Hold Harmless) Millage. MCL 380.1211(3).

.-f.. HI Ao-A...

'Under Truth in Taxation. MCL Section 211.24e, the governing body may ~ide to levy a rate which will not exceed the maximum authorized rate allowed in

column 9. A public hearing and determination is required for an operating levy which is larger than the base tax rate but not larger than the rate in column 9.
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Michigan Department of Treasury 

614 (1-21) 

--~- -

2021 TAX RATE REQUEST (This form must be completed and submitted on or before September 30, 2021.) 
MILLAGE REQUEST REPORT TO COUNTY BOARD OF COMMISSIONERS 

ORIGINAL TO: County Clerk(s) 

COPY TO: Equalization Department(s) 

COPY TO: Each Township or City Clerk 

L-4029 

This form is issued under MCL Sections 211.24e, 211.34 and 211 .34d. Filing is mandatory; Penalty applies. Carefully read the instructions on page 2. 

County 2021 Taxable Value of All Properties less REZ 

CALHOUN & OTHERS 3,736,950,594 
Loral Government Unit For LOCAL School Districts: Current Year Taxable Value excluding Principal Residence, Qualified Agricultural, Qualified 

KELLOGG COMMUNITY COLLEGE Forest , Industrial Personal and Commercial Personal Properties. 

You must complete this form for each unit of government for which a property tax is levied. Penalty for non-filing is provided under MCL Sec. 211.119. 

The following tax rates have been authorized for levy on the 2021 tax roll. 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) 

Original 2020 2021 2021 

Millage Millage Rate Current Year Millage Rate Sec. 211 .34 Truth Maximum 

Authorized Permanently Millage Permanently in Assessing or Allowable 

Purpose of Date of by Election, Reduced by Reduction Reduced by Equalization Millage 

Source Millage Election Charter, etc. MCL 211.34d Fraction MCL 211.34d Rollback Fraction Rate• 

Charter Operating 6/1/1970 1.9500 1.8929 1.0000 1.8929 1.0000 1.8929 

Charter Operating 11/5/1985 1.0000 0.9707 1.0000 0.9707 1.0000 0.9707 

Charter Oper Capital lmpr 11/7/2012 0.7500 0.7500 1.0000 0.7500 1.0000 0.7500 

TOTAL- 3.6136 

Prepared by Telephone Number Title of Preparer 

Tom Scott (269) 781-0747 Deputy Equalization Director 
CERTIFICATION : As the representatives for the local government unit named above, we certify that these requested tax levy rates have been reduced, 

if necessary, to comply with the state constitution (Article 9, Section 31), and that the requeslnd levy rates have also been reduced, if necessary to comply 
with MCL Sections 211.24e, 211.34, and for LOC~ ool d1~ d1 levy a S~ enl81 (Hold Harmless) Millage, MCL 380.1211 (3). 

(10) (11) 

Millage Millage 

Requested Requested 

to be tobe 

Levied Levied 

July 1 Dec.1 

0.9465 0.9464 
0.4853 0.4854 

0.3750 0.3750 

1.8068 1.8068 

May 14, 2021 

L'1C'I/ SilflOC!I ~Ol ·!:!,e,, 0,,,,, ~p•J•,~•~~ ~ 
~ to be levied. See STC BuUelin 2 of 2021 f0< 

Int•~ .onc,omplrt.ir,g lh~ oecllon. 

ii] Clerk Pri,;!l O[ Tl!P~"IBini' Date Total School District Operating 
JUNAI HAN BYRD 6/16/20221 Ratestobelevied(HH/Supp ::iecretary 

and NH Oper ONLY) 

el Chairperson 

President 

P{!wJiiffi.?;t=-;"-,,c....-,~ .--------=1----------,----------.-:-----------, .., _ ,,,?,// Print or T¥PJ' Name Date For Principal Residence, 

STEVE CLAYWELL 6/16/2021 Qualified Ag, Qualified Forest 
and Industrial Personal. 

•under Truth in Taxatio. body may decide to levy a rate which will not exceed the maximum authorized For Commercial Personal 

rate allowed in column 9. The requirements of MCL ·e must be met prior to levying an operating levy which is larger than the base tax rate 

but not larger than the rate in column 9. For All Other 

** IMPORT ANT: See instructions on page 2 regarding where to find the millage rate used in column (5). 

(12) 

Expiration 

Date of 

Millage 

Authorized 

Unlimited 

Unlimited 

12/31/2027 

Rate 




